



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2022 года

№ 804-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 февраля 2022 года № 68-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 24 февраля 2022 года № 68-п следующие изменения:

1) в разделе 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

- строку «Нераспределенный остаток» исключить.

- в строке «Итого по разделу 1» цифры «64 450 000,00» заменить цифрами «63 836 869,09»;

2) в разделе 3 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время»:

- в строке 3 цифры «1 492 504,00» заменить цифрами «1 369 864,00»;

- в строке 20 цифры «10 146 448,00» заменить цифрами «9 189 388,80»;

- в строке 27 цифры «8 570 244,00» заменить цифрами «8 518 144,00»;

- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «10 149 799,02» заменить цифрами «1 131 799,20»;

- в строке «Итого по разделу 3» цифры «186 752 209,00» заменить цифрами «176 602 409,98».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков